
УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «Краснофлотская СШ» _________О.Л. Олефир
Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год

Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

5к
ла

сс

Математика КР КР КР ПР
Русскийязык
Информатика

Биология СД ПР ПР
История

География СД
Английский

язык
КР КР КР КР

Литература
Родной язык

( рус)
КР

Родной язык
(крымскотатар)

ВПР (всероссийские проверочные работы) – 5 классы – 20 апреля по 20 мая 2026 в соответствии с порядком проведения ВПР в 2026 году (4 предмета: 2 предмета - русский
язык, математика – обязательные; два предмета из предметов случайный выбор: один из предметов: история, литература, английский язык; один из предметов: география,
биология)

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-6.03 10.03-13.03 16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

5к
ла

сс

Математика ПР ПР КР ВПР
Русскийязык
Информатика

Биология ПР КР
История ВПР

География ВПР
Английский

язык
КР КР КР КР

Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

6к
ла

сс

Математика
Русскийязык
Информатика

Биология
История СД КР КР КР

География СД КР
Английский

язык
КР КР КР

Литература
Родной язык

( рус)
КР

Родной язык
(крымскотатар)

Д

ВПР (всероссийские проверочные работы) – 6 классы – 20 апреля по 20 мая 2026 в соответствии с порядком проведения ВПР в 2026 году (4 предмета: 2 предмета - русский
язык, математика – обязательные; два предмета из предметов случайный выбор: один из предметов: история, литература, английский язык; один из предметов: география,
биология)

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

6
кл

ас
с

Математика
Русскийязык
Информатика

Биология КР
История КР КР ВПР

География ВПР
Английский

язык
КР КР КР КР КР КР

Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

7
кл

ас
с

Алгебра СД КР КР
Геометрия

Вер.и
статистика

КР

Русскийязык
Информатика

Биология
Физика КР
Химия

Английский
язык

КР КР КР КР КР

География КР КР
История СД КР КР

Обществознание
Литература
Родной язык

( рус)
КР

Родной язык
(крымскотатар)

ВПР (всероссийские проверочные работы) – 7 классы – 20 апреля по 20 мая 2026 в соответствии с порядком проведения ВПР в 2026 году (4 предмета: 2 предмета - русский
язык, математика – обязательные; два предмета из предметов случайный выбор: один из предметов: история, литература, английский язык, география; один из предметов:
физика, биология, информатика)

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

7
кл

ас
с

Алгебра КР КР ВПР
Геометрия КР КР КР

Вер.и
статистика

КР

Русскийязык
Информатика

Биология ПР КР
Физика КР КР
Химия

Английский
язык

КР КР КР КР КР

География ВПР
История КР ВПР



Обществознание
Литература
Родной язык

( рус)
КР

Родной язык
(крымскотатар)

КР



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

8
кл

ас
с

Алгебра КР КР
Геометрия КР КР КР

Вер.и
статистика

КР

Русскийязык КР
Информатика

Биология
Физика КР
Химия

Английский
язык

КР КР КР КР

География СД КР
История СД КР КР

Обществознание
Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)

ВПР (всероссийские проверочные работы) – 8 классы – 20 апреля по 20 мая 2026 в соответствии с порядком проведения ВПР в 2026 году (4 предмета: 2 предмета - русский
язык, математика – обязательные; два предмета из предметов случайный выбор: один из предметов: история, литература, английский язык, география; один из предметов:
физика, биология, информатика)

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

8
кл

ас
с

Алгебра КР КР ВПР

Геометрия КР КР ВПР КР
Вер.и

статистика
КР

Русскийязык
Информатика

Биология
Физика ВПР КР
Химия

Английский
язык

КР КР КР КР

География ВПР



История КР ВПР
Обществознание

Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП), ВПР –
всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

9
кл

ас
с

Алгебра СД КР КР
Геометрия Кр КР

Вер.и
статистика
Русскийязык
Информатика

Биология
Физика КР

Химия
Английский

язык
КР КР КР КР

География СД
История СД КР

Обществознание СД КР КР
Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-
17-04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

9
кл

ас
с

Алгебра КР КР КР

Геометрия КР КР КР КР
Вер.и

статистика
КР

Русскийязык
Информатика

Биология
Физика КР КР

Химия
Английский

язык
КР КР КР

География КР
История КР

Обществознание КР



Литература
Родной язык

( рус)
Родной язык

(крымскотатар)



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы.

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

10
кл

ас
с

Алгебра СД КР КР КР КР
Геометрия КР

Вер.и
статистика

КР

Русскийязык
Информатика КР

Биология
Физика КР

Химия
Английский

язык
КР КР КР КР

География КР
История СД КР

Обществознание СД КР
Литература

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

10
кл

ас
с

Алгебра КР КР КР КР

Геометрия КР КР КР ВПР
Вер.и

статистика
КР

Русскийязык
Информатика КР

Биология
Физика КР КР

Химия
Английский

язык
КР КР КР КР

География ВПР
История ВПР

ОбществознаниеКР ВПР КР
Литература

ВПР (всероссийские проверочные работы) – 10 классы – 20 апреля по 20 мая 2026 в соответствии с порядком проведения ВПР в 2026 году (4 предмета: 2 предмета -
русский язык, математика – обязательные; два предмета из предметов случайный выбор: один из предметов: история, литература, английский язык, география,



обществознание; один из предметов: физика, биология, информатика)



Единый график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год
Условные обозначения: КР – контрольная работа; Т – тест; ПР – проверочная работа; С – сочинение; Д – диктант; СД – стартовая диагностика (5, 10 классы – обязательные по ФОП),
ВПР – всероссийские проверочные работы

Класс Предмет I полугодие
01.09-
05.09

08.09-
12.09

15.09-
19.09

22.09-26.09 29.09-03.10 06.10-10.10 13.10-17.10 20.10-25.10 03.11-07.11 10.11.-
14.11

17.11-21.11 24.11-28.11 1.12-
5.12

8.12-12.12 15.12-
19.12

22.12-
26.12

11
кл

ас
с

Алгебра КР КР
Геометрия

Вер.и
статистика

КР

Русскийязык КР С
Информатика

Биология
Физика КР КР

Химия
Английский

язык
КР КР КР КР

География
История СД КР

Обществознание
Литература С С

Класс Предмет II полугодие
12/01-
16/01

19.01-
23.01

26.01
-
30.01

2.02-6.02 9.02-13.02 16.02-20 24.02-
27.02

2.03-
6.03

10.03-
13.03

16.03-
20.03

23.03-
27.03

6.04-
10.04

14.04-17-
04

20.04-
24.04

27.04-
30.04

04.05-
08.05

12.05-
15.05

18.05-
22-05

11
кл

ас
с

Алгебра КР КР КР

Геометрия КР КР КР
Вер.и

статистика
КР

Русскийязык КР
Информатика КР

Биология
Физика КР КР

Химия КР
Английский

язык
КР КР КР

География
История КР

Обществознание
Литература КР




